
２０２４年２月吉日 

お取引先様 各位 

高松産業株式会社 

代表取締役 住吉 弘太郎 

                                             

株式会社光陽 

                            代表取締役 住吉 弘徳      

会社合併のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り誠

に有難うございます。 

さて、このたび高松産業株式会社と株式会社光陽は２０２４年２月１日をもちまして合併し、

下記の通り体制を強化する事になりましたので、ご通知申し上げます。 

これを機会にさらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございますので、

今後ともなお一層のご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記  

 

社 名  高松産業株式会社 

役 員  代表取締役社長  住吉 弘徳 

代表取締役副社長 住吉 弘太郎 

取  締  役   住吉 直美 

取  締  役   住吉 真由美 

監  査  役  住吉 勝之 

 

（ 本      社 ） 

住 所 

 

 

 

〒８０７－００４５ 

遠賀郡水巻町吉田東一丁目 1番 1号 

   

電 話 番 号  ０９３－５５５－５２５０ 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ０９３－２０３－１１３３ 

   

以上 

 

 


